175

DAFTAR PUSTAKA

A. Buku-Buku
1. Khamenei, Muhammad, Mulla Sadra’s Transcendent

Philosophy, Tehran: Sadra Islamic Philosophy Research
Institute (SIPRIn), 2004 = 1383.

2. ________, the Qur’anic Hermeneutics of Mulla Sadra,
Tehran: SIPRIn Publications, 2006 = 1385

3. Nasr, Hossein, Ensikolpedi Tematis Filsafat Islam,
diterjemahkan dari History of Islamic Philosophy, Bandung:
Mizan, 2003.

4. ___, Islamic Philosophy from Its Origin to the Present:
Philosophy in the Land of Prophecy, New York: State
University of New York Press, 2006.

5.